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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Šiuo metu ieškau veterinarijos gydytojo asistento/felčerio/sanitaro darbo, kad galėčiau įgyti daugiau

patirties ir tobulinti reikalingus šios specialybės įgūdžius.

Turiu aukštąjį išsilavinimą (Veterinarinės medicinos magistro laipsnis).

Esu atlikęs papildomą praktiką kitose veterinarijos klinikose/gydyklose - apie mėnesį laiko V. Siaurio

veterinarinių paslaugų firmoje „Šnauceris" ir 2 metus UAB „Veterinarinės medicinos centras".

Pastarojoje didžioji dalis mano veiklos per praktikos laikotarpį buvo:

Kraujo paėmimas biocheminiams bei morfologiniams tyrimams;

Intraveninių kateterių įvedimas;

Gyvūnų priežiūra pooperaciniu laikotarpiu;

Gyvūnų šėrimas bei priežiūra stacionare;

Veterinarijos gydytojo asistavimas (pvz. gyvūno fiksavimas, kai jam yra atliekama tam tikra

procedūra);

Šunų, kačių bei triušių vakcinavimas;

Vaistų suleidimas į veną, po oda, į raumenis bei per burną;

Pilvo ertmės echoskopija;

Rentgenologiniai tyrimai;

Esu mažiau susidūręs su chirurgine intervencija;

Stipriausios savybės: esu kantrus, įvykdau paskirtus darbus iki galo, galiu lengvai bendrauti su

kitais, esu atsakingas už paskirtą darbą, prisitaikau prie paskirto darbo grafiko (lankstus).
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Darbo patirtis

Įmonės pavadinimas Šiuo metu ieškau veterinarijos gydytojo
asistento/felčerio/sanitaro darbo, kad galėčiau įgyti daugiau
patirties ir tobulinti reikalingus šios specialybės įgūdžius.Turiu
aukštąjį išsilavinimą (Veterinarinės medicinos magistro
laipsnis). Esu atlikęs papildo

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2015.09 iki 2021.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Išsilavinimo sritis Veterinarinė medicina

Sritis Smulkūs gyvūnai (Šunys, katės)

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Puikios kompiuterinio raštingumo žinios - greitai prisitaikau/išmokstu naudotis įvairiomis

programomis.

Moku naudotis Microsoft Office programine įranga

Megėjiškai naudojuosi Adobe Photoshop (2016, 2020 ir 2022) programine įranga daugiau nei 6

metus, taip pat daugiau nei 3 metus naudojuosi Sony Vegas programinės įrangos skirtingomis

versijomis

Praktikuojuosi naudotis CorelDRAW.

Papildoma informacija

Pomėgiai Labai mėgstu kurti įvairius vaizdo klipus per Sony Vegas 13 Pro
programa, atvaizdus per Adobe Photoshop. Mėgstu stalo
žaidimus, badmintoną, mėgėjiškai mėgstu pažaisti
lėkščiasvydį.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2021-11 (4 m.)
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